平成20年 12月 15日

各 位

                  会 社 名  株 式 会 社 き も と

                                                                （略称 Ｋ Ｉ Ｍ Ｏ Ｔ Ｏ）

                               （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/）

                         代表者名  代表取締役社長 丸山良克

                          (コード番号 ７９０８ 東証第一部)

                         問合せ先  総務部長    松山弘司

                          (ＴＥＬ ０３－３３５０－４７０１)

自己株式の取得結果に関するお知らせ

（会社法第４５９条第１項第１号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、平成２０年１１月１１日開催の取締役会において決議いたしました会社法第４５９条第１

項第１号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得について、下記のとおり実施いたしました

ので、お知らせいたします。

 なお、平成２０年１１月１１日開催の取締役会の決議に基づく自己株式の取得は、これをもちまし

て終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取得期間（約定日ベース）  平成２０年１１月１２日から平成２０年１２月１２日まで

２．取得した株式の総数     ３００,０００株

３．株式の取得価格の総額    ９１,２７８,９００円

【ご参考】平成２０年１１月１１日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類   当社普通株式

（２）取得しうる株式の総数  ３０万株（上限）

 （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合１．１１％）

（３）株式の取得価額の総額  １億５千万円（上限）

（４）取得期間        平成２０年１１月１２日から平成２０年１２月１２日まで

以 上